
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 15. 10. 2015

se vknjiži lastninska pravica v korist in na ime Občina Sv. Ju-
rij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol, matič-
na številka: 2242877000 in zaznamuje status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena.

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol, matična 
številka: 2272877 in podelitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena za nepremičnine iz prvega člena tega sklepa. 
Po pravnomočnosti odločbe le-to pošlje zemljiškoknjižnemu so-
dišču, zaradi izvedbe vpisa v zemljiško knjigo.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine
Številka: 478-20/2015	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 24. september 2015	 Peter Škrlec, s.r.

371

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 14/05 - popr., 92/05 
- ZJC-B, 93/05 - ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 - Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 62/10 - popr., 20/11 - Odl. US, 
57/12, 101/13 - ZDavNepr, 110/13) in 16. člena Statuta Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na 8. seji, dne 
24. septembra 2015, sprejel

S K L E P
o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra

1. člen
Pri spodaj navedenih nepremičninah:
parc. št. k.o. ID

192/1 526 – Sr. Gasteraj 5168784

192/2 526 – Sr. Gasteraj 2481976

192/3 526 – Sr. Gasteraj 3660120

192/4 526 – Sr. Gasteraj 797877

193/0 526 – Sr. Gasteraj 298754

649/1 525 – Malna 4304266

650/0 525 – Malna 2627533

651/0 525 – Malna 1113337

652/0 525 – Malna 1283673

653/2 525 – Malna 276269

653/1 525 – Malna 4139303

654/1 525 – Malna 1619158

654/2 525 – Malna 3298659

656/0 525 – Malna 1619159

657/1 525 – Malna 108250

657/3 525 – Malna 781010

657/9 525 – Malna 277749

657/4 525 – Malna 4308349

657/8 525 – Malna 1117415

668/0 525 – Malna 3298660

667/0 525 – Malna 4306807

661/0 525 – Malna 4139304

655/0 525 – Malna 5146092

660/2 525 – Malna 277750

658/0 525 – Malna 2459225


	339
	340
	341
	342
	343
	344
	345
	346
	347
	348
	349
	350
	351
	352
	353
	354
	355
	356
	357
	358
	359
	360
	361
	362
	363
	364
	365
	366
	367
	368
	369
	370
	371
	372
	373
	374
	375

